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N\ MALOPOLSKA

NR

125
127
166
143
126
145
156
155
130
157
148
128
106
161

131

146
111

158
134
114
113
147
129
132
149
124
119
140
144
122
141
165
151
118
120
135
163
137
139

Druzynowe Biegi Przetajowe
Licealiada chtopcow

Klasyfikacja Druzynowa

NAZWISKO IMIE
Tomasiak Piotr
Ogorzaly Sebastian
GORAK LUKASZ
Gurdek Dominik
Majerski Adam
Sliwinski Oskar
Chowaniec |Barttomiej
Knutelski Bfazej
Papiez Pawet
Bigos Marcin
Pietrzko Jakub
Siwek Marcin
Skipiot Filip
KOPEC TOMASZ
Mtynarczyk | Jakub
Radlinski Michat
Kalembka Kamil
Gorlicki Kamil
Magdziak Bartlomiej
Szura Albert
Szelec Adam
Zajdel Karol
Marszatek Mateusz
Wojciechowsk Krzysztof
Stasiak Jakub
wOJs KRYSTIAN
Kardas Piotr
Jurek Oskar
Anderson Damian
Krzanowski  Konrad
Dziadkowiec Jan
KURTYKA | JAKUB
Luberda Wojciech
Pisarczyk Kamil
Bachul Arek

Pol Aleksander
Rosa Jakub
Opyrchat Szymon
Mirocha Bartosz

powiat

m. Nowy Sacz
m. Nowy Sacz
brzeski

m. Krakéw

m. Nowy Sacz
m. Krakéw
nowotarski
nowotarski

m. Nowy Sacz
nowotarski

m. Krakéw

m. Nowy Sacz
bochenski
brzeski
tatrzanski

m. Krakéw
olkuski
nowotarski
tatrzanski
gorlicki
gorlicki

m. Krakéw

m. Nowy Sacz
tatrzanski
myslenicki
suski

suski
wadowicki

m. Krakéw
suski
wadowicki
brzeski
myslenicki
gorlicki

suski
tatrzanski
brzeski
wadowicki
wadowicki

Nowy Targ 17.05.2017r.

Szkota

ZSB Nowy Sacz
ZSB Nowy Sacz
ZSP 2 Brzesko

ZSt Krakow

ZSB Nowy Sacz
ZSt Krakow

ZSO nr 1 Nowy Targ
ZSO nr 1 Nowy Targ
ZSB Nowy Sacz
ZSO nr 1 Nowy Targ
ZSt Krakow

ZSB Nowy Sacz

I L.O. Bochnia

ZSP 2 Brzesko
ZSH-T Zakopane
ZSt Krakow

IV LO Olkusz

ZSO nr 1 Nowy Targ
ZSH-T Zakopane
ZS nr 1 Gorlice

ZS nr 1 Gorlice

ZSt Krakow

ZSB Nowy Sacz
ZSH-T Zakopane
ZS0 Myslenice

ZS Witosa Sucha Beskidzka
ZS Witosa Sucha Beskidzka

ZSiPO Kalwaria Zeb.
ZSt Krakow

ZS Witosa Sucha Beskidzka

ZSiPO Kalwaria Zeb.
ZSP 2 Brzesko
ZSO0O Myslenice
ZS nr 1 Gorlice

ZS Witosa Sucha Beskidzka

ZSH-T Zakopane
ZSP 2 Brzesko
ZSiPO Kalwaria Zeb.
ZSiPO Kalwaria Zeb.

Wynik
00:04:58.71
00:05:09.81
00:05:17.51
00:05:21.65
00:05:22.16
00:05:25.79
00:05:27.18
00:05:27.28
00:05:27.43
00:05:29.70
00:05:30.63
00:05:31.58
00:05:31.93
00:05:34.24
00:05:34.93
00:05:35.87
00:05:35.97
00:05:37.61
00:05:37.70
00:05:41.17
00:05:41.91
00:05:41.97
00:05:44.98
00:05:46.07
00:05:47.05
00:05:47.57
00:05:47.57
00:05:48.85
00:05:50.02
00:05:52.58
00:05:53.09
00:05:54.09
00:05:54.10
00:05:55.13
00:05:55.60
00:05:57.73
00:05:57.76
00:05:59.73
00:06:00.01
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

N\ MALOPOLSKA

133
154
152
103
121
104
117
102
101
160
153
136
159
138
150
115
142
107
109
164
123
105
116
108
110

tojas
Biela
Szewczyk
Korta
Guzik
Goryczka
Bugno
Szewczyk
Kokoszka
Waliczek
Btaszczyk
Fryzowicz
Jaworski
Pacutt
Ciezarek
Bochenek
Grodzki
Kalarus
Barczyk
Szylar
Stapa
Gadula
Lach
Czyz
Borek

Sebastian
Mateusz
Szymon
Filip
Sebastian
Arkadiusz
Dariusz
Jan

Karol
Szymon
Filip
Michat
Kamil
Jakub
Mateusz
Szymon
Mateusz
Patryk
Jakub
Fabian
Kacper
Michat
Karol
Jakub
Jakub

tatrzanski
myslenicki
myslenicki
bochenski
suski
bochenski
gorlicki
bochenski
bochenski
nowotarski
myslenicki
tatrzanski
nowotarski
wadowicki
myslenicki
gorlicki
wadowicki
olkuski
olkuski
brzeski
suski
bochenski
gorlicki
olkuski
olkuski

ZSH-T Zakopane
ZS0 Myslenice

ZS0 Myslenice

I L.O. Bochnia

ZS Witosa Sucha Beskidzka
I L.O. Bochnia

ZS nr 1 Gorlice

I L.O. Bochnia

I L.O. Bochnia

ZSO nr 1 Nowy Targ
ZS0 Myslenice
ZSH-T Zakopane
ZSO nr 1 Nowy Targ
ZSiPO Kalwaria Zeb.
ZS0 Myslenice

ZS nr 1 Gorlice
ZSiPO Kalwaria Zeb.
IV LO Olkusz

IV LO Olkusz

ZSP 2 Brzesko

ZS Witosa Sucha Beskidzka
I L.O. Bochnia

ZS nr 1 Gorlice

IV LO Olkusz

IV LO Olkusz

00:06:01.69
00:06:03.45
00:06:03.59
00:06:03.83
00:06:11.79
00:06:12.73
00:06:17.35
00:06:18.07
00:06:19.26
00:06:21.41
00:06:23.81
00:06:24.82
00:06:25.10
00:06:25.16
00:06:26.40
00:06:27.83
00:06:28.69
00:06:31.42
00:06:36.74
00:06:38.06
00:06:41.45
00:06:48.01
00:06:49.07
00:06:50.96
00:07:02.56

Matopolska Licealiada Mtodziezy w Druzynowych Biegach Przetajowych

Kat. Chtopcow - dystans 1600m

Nowy Targ, 17.05.2017r.

M-ce Powiat Szkota PKT
1 m, Nowy Sacz ZSB Nowy Sacz 52
2 M. Krakéw ZSt Krakow 88
3 nowotarski ZS0 nr 1 Nowy Targ 144
4 tatrznanski ZSH-T Zakopane 185
5 suski ZS Witosa Sucha Beskidzka 222
6 gorlicki ZS nr 1 Gorlice 238
7 myslenicki ZS0 Myslenice 245
8 wadowicki ZSiPO Kalwaria Z. 245
9 bochenski | LO Bochnia 257
10 brzeski ZSP 2 Brzesko 145
11 olkuski IV LO Olkusz 259

25m
28m

50s
50s



